

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010-2023

Fecha: 24/02/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	22/02/2023	2	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	767500030178	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 500 GB	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	220.00					1	2,200.00
2	22/02/2023	2	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	00	10	767500030139	DISCO DURO SATA 1 TB	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	220.00			10	2,200.00		
3	20/02/2023	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	23	767500030166	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 240 GB	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	183.00			2	366.00		
4	20/02/2023	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	23	767500410316	MEMORIA RAM DDR4 8 GB DIMM 2133 MHz	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	129.00			2	258.00		
5	20/02/2023	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	23	767500030268	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	155.00					2	310.00
6	20/02/2023	3	ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	00	23	767500410271	MEMORIA RAM DDR3 16 GB 1600 MHz	UNIDAD	2.3. 1 5. 1 1	295.00					1	295.00
7	23/02/2023	5	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	UNIDAD	2.3. 1 8. 2 1	6.00					30	180.00
8	23/02/2023	5	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	353800010045	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 8. 2 1	50.00					8	400.00
9	23/02/2023	5	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	353800020044	ALCOHOL ISOPROPÍLICO (ISOPROPANOL) 70° X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 8. 2 1	65.00					5	325.00
10	23/02/2023	5	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	512000180037	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50	UNIDAD	2.3. 1 8. 2 1	12.00					6	72.00
11	23/02/2023	5	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	512000370049	LANCETA DESCARTABLE NO RETRÁCTIL 28 G X 200	UNIDAD	2.3. 1 8. 2 1	140.00					2	280.00
12	23/02/2023	5	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	350500030039	AGUA DESTILADA X 450 mL	UNIDAD	2.3. 1 8. 2 1	6.30			10	63.00		
13	23/02/2023	5	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	353800010001	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	UNIDAD	2.3. 1 8. 2 1	13.00			41	533.00		
14	23/02/2023	5	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	353800020021	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 4 L	UNIDAD	2.3. 1 8. 2 1	112.00			2	224.00		
15	23/02/2023	5	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	512000180099	LAMINA PORTA OBJETO BISELADA 25 mm X 75 mm	UNIDAD	2.3. 1 8. 2 1	3.80			50	190.00		
16	23/02/2023	5	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	13	512000370043	LANCETA DESCARTABLE NO RETRÁCTIL 28 G X 100	UNIDAD	2.3. 1 8. 2 1	60.00			4	240.00		
17	24/02/2023	6	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	22	850100050014	SERVICIO DE SEGURO DE ASISTENCIA MEDICA Y ACCIDENTES PERSONALES PARA LOS PRACTICANTES	SERVICIO	2.3. 2 7. 5 8						1	7,920.00

TOTAL GENERAL EN S/	0	0.00	121	4,074.00	56	11,982.00
----------------------------	----------	-------------	------------	-----------------	-----------	------------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 240223480

Clave : 74B3

